

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, TEKNOLOGI DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

Kampus Lidah, Jalan Lidah Wetan Unesa, Surabaya 60213 Telepon 031-99421834, 99421835, Faksimil: 031-99424002

Laman: www.unesa.ac.id

KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA NOMOR 038/UN38/HK/KP/2023

TENTANG

TIM PENDUKUNG PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN
PENGADAAN E-JURNAL ILMIAH INTERNASIONAL TERINDEKS
(KONSORSIUM JURNAL SPRINGER NATURE – iGROUP)
UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA TAHUN 2023

REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA

Menimbang

- : a. bahwa untuk kelancaran pelaksanaan Pengadaan E-Jurnal Ilmiah Internasional Terindeks (Konsorsium Jurnal Springer Nature iGroup), maka perlu dibentuk Tim;
 - b. bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud pada huruf a, perlu ditetapkan Keputusan Rektor Universitas Negeri Surabaya tentang Tim Pendukung Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan E-Jurnal Ilmiah Internasional Terindeks (Konsorsium Jurnal Springer Nature – iGroup) Universitas Negeri Surabaya Tahun 2023;

Mengingat

- : 1. Peraturan Pemerintah Nomor 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2014 Nomor 16, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500);
 - 2. Peraturan Menteri Riset, Teknologi dan Pendidikan Tinggi Nomor 15 Tahun 2016 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Surabaya (Berita Negara Republik Indonesia Tahun 2015 Nomor 889);
 - 3. Peraturan Pemerintah Nomor 37 Tahun 2022 tentang Perguruan Tinggi Negeri Badan Hukum Universitas Negeri Surabaya (Lembaran Negara Republik Indonesia Tahun 2022 Nomor 198, Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 6825);
 - 4. Keputusan Menteri Pendidikan, Kebudayaan, Riset dan Teknologi Republik Indonesia Nomor 43141/MPK.A/KP.07.00/2022 tentang Pemberhentian Rektor Universitas Negeri Surabaya Periode Tahun 2018-2022 dan Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Surabaya Periode Tahun 2022-2026;

5. Keputusan Ketua Majelis Wali Amanat Universitas Negeri Surabaya Nomor 001/SK/MWA/KP/2022 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Surabaya Periode Tahun 2022-2027;

MEMUTUSKAN:

Menetapkan

: KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA TENTANG TIM PENDUKUNG PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN PENGADAAN E-JURNAL ILMIAH INTERNASIONAL TERINDEKS (KONSORSIUM JURNAL SPRINGER NATURE – iGROUP) UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA TAHUN 2023.

KESATU

: Menetapkan Tim Pendukung Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan E-Jurnal Ilmiah Internasional Terindeks (Konsorsium Jurnal Springer Nature – iGroup) Universitas Negeri Surabaya Tahun 2023 sebagaimana tersebut dalam lampiran yang merupakan bagian tidak terpisahkan dari keputusan ini.

KEDUA

: Dalam menjalankan tugasnya sebagai Tim Pendukung Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan E-Jurnal Ilmiah Internasional Terindeks (Konsorsium Jurnal Springer Nature – iGroup) Universitas Negeri Surabaya Tahun 2023 wajib berpedoman pada ketentuan yang berlaku.

KETIGA

: Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di Surabaya pada tanggal 3 Januari 2023 REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA,

ttd

NURHASAN NIP 196304291990021001

Salinan sesuai dengan aslinya.

Plt. Wakil Rektor Bidang Umum dan Keuangan

SUPRAPTO

NIP 196904021994031002 &

LAMPIRAN KEPUTUSAN REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA NOMOR 038/UN38/HK/KP/2023 TENTANG TIM PENDUKUNG PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN PENGADAAN E-JURNAL ILMIAH INTERNASIONAL TERINDEKS (KONSORSIUM JURNAL SPRINGER NATURE - iGROUP) UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA TAHUN 2023.

TIM PENDUKUNG PEJABAT PEMBUAT KOMITMEN PENGADAAN E-JURNAL ILMIAH INTERNASIONAL TERINDEKS (KONSORSIUM JURNAL SPRINGER NATURE - iGROUP) UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA TAHUN 2023

- Tim Teknis I.
 - 1. Drs. Suroto, M.A., Ph.D.
 - 2. Humayyun Nabila Ramadhani, S.Kom
 - 3. Sukat, S.E.
- Tim Harga Perkiraan Sendiri (HPS) II.
 - 1. Tusiana Skriptin, A.Md.
 - 2. Johan Wahyudi, A.Md.
 - 3. Johan Wahyudi, A.Md.
- Tim Kontrak III.
 - 1. Cholifa
 - 2. Rofik, S.Kom.
 - 3. Andi Rezza Kusuma Joesoef Maulana, S.Kom.

Ditetapkan di Surabaya pada tanggal 3 Januari 2023 REKTOR UNIVERSITAS NEGERI SURABAYA,

ttd

Salinan sesuai dengan aslinya.

Plt. Wakil Rektor Bidang Umum dan Keuangan

NURHASAN NIP 196304291990021001

SUPRAPTO

NIP 196904021994031002 🗽